
   Haberler  Bölgeler Haberleri  Güney Haberleri  Meydanları bırakmıyoruz

Giriş Tarihi: 9.8.2016

Meydanları bırakmıyoruz

ABONE OL      

Türkiye’nin tek yürek olduğu Demokrasi ve Şehitler Mitingi, Adana, Mersin, Gaziantep,
Hatay, Kahramanmaraş, Niğde ve Osmaniye’de on binleri meydanlara döktü
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 5 milyondan fazla insanın toplandığı Yenikapı'daki mitingde
"Bugün demokrasi nöbetimize virgül koyuyoruz. Çarşamba günü nokta" sözlerinin ardından
Türkiye'nin her yerinde olduğu gibi Çukurova'da da vatandaşlar meydanları boşaltmadı. Nöbete
devam eden vatandaşlar, sabah olunca kimi evine, kimi işine, kimi de çalıştığı kuruma gitti. Bu arada
önceki gün yapılan mitingin yankısı devam ediyor. Meydanları dolduran on binler, birlik olup, milli
iradenin önünde hiçbir gücün duramayacağını tüm dünyaya gösterdi.

ADANA
Avrupa Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ne Adana'da
katıldı. Burada konuşan Bakan Çelik, "Eğer bunların o darbe girişimi başarılı olsaydı, sizin malınız,
sizin mülkünüz olan, sizin himayenizde olan milli iradeyi alacaklar, yabancı unsurlara, gayri milli
unsurlara peşkeş çekeceklerdi" dedi. Adana Valisi Mahmut Demirtaş ta duygu yüklü sözleri ile
meydanı dolduran on binlerce Adanalıyı coşturdu. Türkiye'deki tüm meydanlardan 24 gündür bütün
dünyaya müthiş bir ders ve mesaj verildiğini, belirten Çelik şunları söyledi: "Türkiye'de darbe girişimi
olduğunda ilk günden itibaren ayağa kalkan ve 'kaderimiz Türkiye ile bir' diyen, Azerbaycan, FilistinSON DAKİKA
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ve Bosna-Hersek, Irak ve Suriye ile İslam ve Türk dünyasının her tarafındaki aziz kardeşlerimizi de
selamlıyoruz. 15 Temmuz darbe girişiminde bu hainler, asla Türk ordusunun bir mensubu
olamayacak, o üniformanın şerefini taşıyamayacak olan bu hainler milli irademizi çalmaya çalıştılar.
Milli irademizi gasp etmeye çalıştılar. Türkiye'nin milli iradesini gasp edip onu başka güçlerin
unsurların hizmetine sokacaklardı."

NİĞDE
"Nöbete gidiyorum"
Niğde'de Şehit Ömer Halisdemir'in adının verildiği 40 bin kişilik meydanda demokrasi için toplanan
vatandaşlar Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a sevgi gösterisinde bulundu. Kahraman şehit
Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir'in babası Hasan Hüseyin Halisdemir, oğlunu
rüyasında gördüğünü anlatarak, "Oğluma 'nereye gidiyorsun' diye sordum. 'Baba nöbetim var,
nöbete gidiyorum' dedi. Ben yüce Türk milletine teşekkür ediyorum. Söylenecek çok şey var ama
kendimi tutuyorum" diye konuştu.

HATAY
Bir hain çete devlete sızdı
Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Hatay'da 15 Temmuz Milli İrade Parkı'nda toplanan vatandaşlara
seslendi. Bakan Yılmaz, "Bir hain çete devletin tüm kurumlarının içine sızdı. Emniyete, Milli Eğitime,
Türk Silahlı Kuvvetlerine sızdı. Türk Silahlı Kuvvetlerini temsil etmeyen bu azınlık çete, milletin
tankını, uçağını, helikopterini, silahını ele geçirdi, gasp etti. Millete doğrultup, ateşledi. Bu millet, bir
ve beraber olarak bunları püskürttü" dedi. Program Alevi şeyhi Menna Gündüz'ün okuduğu Kuran-ı
Kerim tilavetinin ardından, İl Müftü Yardımcısı Mehmet Emin Okuyucu'nun yaptırdığı dualarla devam
etti. Tekbirin ağızlardan düşmediği mitingde Alevi'si, Sünni'si, Hıristiyan'ı ellerindeki Türk
Bayraklarıyla tüm dünyaya demokrasi dersi verirken, bol bol birlik ve beraberlik mesajları verildi.
Yaklaşık 2 bin 500 polisin görev aldığı mitingde Hatay Büyükşehir Belediyesi 15 bin, Kızılay 10 bin
şişe su dağıtırken, Antakya Belediyesi mobil mutfakta hazırladığı pilav ve ayranı 10 bin kişiye dağıttı.

MERSİN
Millet duvarına çarptılar
Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Mersin Cumhuriyet Alanı'nı dolduran binlerce vatandaşa seslenirken,
FETÖ'ye ateş püskürdü. Elvan, "FETÖ denen örgüt, kanser hücresi gibi sinsice yerleşmiş olan bu
hainler, komutanlarından emir almadılar. Başbakanlarından, Cumhurbaşkanlarından emir almadılar.
Pensilvanya'daki terörist başından emir aldılar. Bunlar, ne Allah'a ne peygambere iman ettiler.
Pensilvanya'daki şeytanın sözlerine iman ettiler" dedi. Elvan, 15 Temmuz akşamı kimin ak kimin kara
olduğunun net olarak görüldüğünü, darbecilerin millet duvarına çarptığını da vurguladı.

GAZİANTEP
Milletimiz destan yazdı
Gaziantep Demokrasi Meydanı'ndaki Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ne yoğun katılım oldu. Başbakan
Yardımcısı Mehmet Şimşek "15 Temmuz gecesinden bu yana büyük bir demokrasi mücadelesi verildi.
Milletimiz bir destan yazdı. Bundan sonra demokrasi tarihi yazılırken Türk milletinden özel olarak
bahsedilecek" dedi. Mitinge Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Sağlık Bakanı Recep Akdağ, AK
Parti Genel Sekreteri Abdülhamit Gül, Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya, Gaziantep Milletvekilleri,
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Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu,
Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu ile on binlerce vatandaş katıldı. Demokrasi ve Şehitleri
Anma Mitingi 147 bin kişinin katılımıyla gerçekleşti. Miting hazırlıkları sabahın erken saatlerinde
başlarken, meydan 2 kez yıkandı. Toplanan vatandaşlara 30 bin bayrak, 80 bin su, 50 bin simit, 20 bin
şapka dağıtıldı. 10 ayrı noktada yaklaşık 100 litre soğuk buharlı gül suyu püskürtülüp vatandaşlar
serinletildi. Yüzlerce polisin görev aldığı meydanda yaklaşık bin kişi gönüllü olarak çalıştı. Gaziantep
5. Zırhlı Tugay Komutanlığına atanan Tuğgeneral Ali Ekiyor, halkı selamladığında 'En büyük asker
bizim asker', 'Şehitler ölmez vatan bölünmez' sloganları atıldı.

OSMANİYE
15 Temmuz kara bir leke
Osmaniye'de de vatandaşlar, 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ne destek vermek için bir araya geldi.
Cumhuriyet Meydanı'nda toplanan yüzlerce kişi, ellerinde Türk Bayraklarıyla FETÖ'nün darbe
girişimine karşı 'Şehitler ölmez vatan bölünmez', 'Darbeye hayır demokrasi zamanı' sloganı attı.
Osmaniye Valisi Kerem Al, 15 Temmuz akşamı yaşanan darbe girişimiyle milletin tarihine kara bir
leke sürüldüğünü söyledi.

KAHRAMANMARAŞ
Edeler bir kez daha tarih yazdı
Kahramanmaraş'ta Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde yaklaşık 40 bin kişinin darbeye karşı tek
yürek olarak olduğu Edelerin buluşmasında Persilvanya'daki vatan hainine lanet yağdı. Büyükşehir
Belediye Başkanı Fatih Erkoç, "Sütçü imamların, Senem Ayşelerin,Yörük Selimlerin torunları tıpkı
ataları gibi İstiklal'i için meydanlarda haine karşı göğüslerini siper etti" dedi. Meydan "Vur vur inlesin
Persilvanya şeytanı dinlesin, Sütçü İmamın torunları burada FETÖ nün hainleri nerede" şeklindeki
sloganlarla yankılandı. İş adamı Kadir Kurtul, ay yıldızlı 30 bin adet tişört dağıtırken, oğlu Ali ile
birlikte miting boyunca Türk bayrağı salladı. İşadamı Kadir Kurtul oğlu Ali ve Mado Yönetim Kurulu
2.Başkanı Erdal Kanbur, tarihi günün anısına bu pozu verdi.

Fatih BALTACI-Mehmet BONCUK-Tahir Aşkın KISACIK- Sırrıberk ARSLAN-Adnan AÇIKGÖZ-
Yaser ÇAPAROĞLU-Hayrettin YENEL/MERKEZ
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